Mastro Gioanne Battista Scafaria paga ogni anno ad uso di bulla docato uno sopra la sua 
casa dentro la città di Rheggio, in convicinio di detta chesia, limito la casa di soro Pelegrina 
Casili, alias Brandino, con la via pubblica; quale censo li concessero li sopraditti di Ponso. 

D 1 - 0 -  
L'herede di Paulo di Tarsia paga ogni anno (1184v) imperpetuum tari deci et otto di 

Sicilia sopra una casa seu loro cocina, dentro la città di Rheggio in convicinio di s. Pietro della 
Sacristia, limito la loro casa grandi, la casa di Silvia la Molinara con la via pubblica; quali censo 
lo lascio la quondam Carmisina Carisi. Lo contratto l'ha fatto notaro Gioanne Petro Mallimo 
nelli 1588 ovvero 1589. D 1 - 5 - 15 (1185r) 

VlSlTATIO ECCLESIAE S. PETRI LAGOTHETA 
Die 20 mensis maii 1599 

Supradictadie, prosequendo S.R.D. visitationem, accessit ad hanc ecclesiam s. 
Petri Apostoli, sitam intra fines parrochialis s. Mariae de Catholica, qui est simplex 
beneficium iuris patronatus familiae Lagotheta, cuius rector et beneficiatus ad praesens 
est rev. licentiatus Iohannes Sabater, cappellanus ecc.mi Ducis Mirandi, et ad praesens 
est absens et comoratur in Spaniam apud eundem comitem Mirande. 

Supradictum beneficium est valoris ducatorum viginti circiter, cum honere 
celebrandi missas duas qualibet edomada, una in altare maiiori et altera in altare 
sanctissimi Crucifissi. Et quianon sunt deputati dies pro dictarum missarum celebratione, 
propterea mandat S.R.D. quod in altari maiori celebretur (1185v) qualibet die 
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Mercurii, et in altari sanctissimi Crucifissi qualibet die Veneris, pro anima fundatorum. 
Et fuit inventus capellanus venerabilis pr. Iohannes Dominicus Mirulla, graecus, cui 
fuit mandatum et iniunctum, sub poena carcerationis duorum mensium, quod de 
coetero non celebret nisi in ecclesia graeca et graeco ritu. Et sub eadem poena fuit 
iniunctum procuratori supradicti beneficiati quod in ea celebrare non permittat nisi a 
latinis. 

Haec ecclesia fuit inventa absque ornamentis iugalibus et indigens maxima 
reparatione, propterea sequestrat ipse rev.mus Dominus ducatos sex, quolibet anno, 
inposseprocuratorisipsiusbeneficiati, rev. abbatis Annibalis Lagotheta, hic praesentis 
et audientis et conficere debeat qui sequuntur, videlicet. Un quatro di s. Pietro con 
l’armi di Lagotheta; sbianchegiare la tribuna et da crescere L’altare con la sua 
brandilla di legno. Per il primo anno et l 'anno sequente. Fare un calice et cossi, per 
l’avvenire, seguitare afar tutte le cose necessarie, ovvero, reparare la chesia nelle 
muri. Et mandavit quod interim infrascriptae misse celebrentur in altari maiori. 
(1186r)